
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1164/

Código da publicação: 1164

Data da emissão do comprovante: 29/05/2025 03:35:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 166

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2022 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2022 09:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços visando a realização de Aulas de Ginástica Rítmica, Dança Estilo
Livre, Natação, Hidroginástica e Aulas de Recreação, conforme especificações constantes
no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e
Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 01/11/2022. Sessão de
abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 13/10/2022 até
31/10/2022.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1164/p-styletext-alignjustifystrongpregao-presencial-n-0122022nbspstrongobjetostrong-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-visando-a-realizacao-de-aulas-de-ginastica-ritmica-danca-estilo-livre-natacao-hidroginastica-e-aulas-de-recreacao-conforme-espe/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços visando a realização de Aulas de Ginástica Rítmica, Dança Estilo
Livre, Natação, Hidroginástica e Aulas de Recreação, conforme especificações constantes
no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e
Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 01/11/2022. Sessão de
abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 13/10/2022 até
31/10/2022.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO 2024 Baixar

17/11/2023 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO 2023 Baixar

04/05/2023 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO Baixar

10/11/2022 00:00:00 CONTRATO ELIZABETH Baixar

01/11/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

13/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f2991a83d105212e85ff85f7bae4710.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/886c853a3643b5e18b4ba828c60578ed.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea2259b7068b1dc3aeddf89ea06e44af.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ae923506d4138ccc5440e92188493e5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4255a3bb674e49dc70418afa4d9f68e.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c6b607c56d452806f5d5c2aa2da1a79.pdf

